
社会福祉法人 悠仁会 備品購入 一般競争入札公告 

 

社会福祉法人 悠仁会「特別養護老人ホームあまてらす」の備品購入について、下記のとお

り一般競争入札を行いますので公告します。 

 

平成 29 年 2 月 12 日 

社会福祉法人 悠仁会 

理事長 富田 顕嗣 

 

１． 備品購入概要 

（１）対象物件   ネットワークカメラ、ＬＡＮ機器一式 

 入札は前記物件を一括りとする 

（２）納入場所   群馬県富岡市相野田 660-1 

（３）納入時期   平成 29 年 2 月末日で当法人の指定する日 

（４）仕様及び数量 仕様書のとおり（応募受付時に配布） 

 

２． 入札方法 

（１） 入札方法   一般競争入札 

（２） 最低制限価格 なし 

（３） 入札予定価格 あり（非公開） 

（４） 入札保証金  なし 

 

３． 入札参加資格 

（１） 群馬県の物件等購入契約資格者名簿に登録されている者とする。 

（２） 地方自治法施行令第 167 条 4 第 1 項に規定する者でないこと。 

（３） 群馬県物品の購入等に係る有資格業者指名停止等措置要領に基づく指名停止期間中

でない者。 

（４） 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）

に基づき更生手続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てがな

されていない者。（手続開始の決定後、資格の再認定を受けた者を除く。） 

（５） 群馬県内に所在し、契約締結権限を有する本店、支店または営業所であること。 

（６） 入札に参加しようとする者の間に、資本関係又は人的関係がない者。 

（７） 入札参加制限を受けていない者であること。 

（８） 高齢者福祉施設等に納入実績があること。 

（９） 富岡市暴力団排除条例（平成 24 年富岡市条例第 22 号）第 2 条に規定する暴力団等

ではないこと。 

 

 



 

４． 購入代金の支払 

（１） 支払時期  納入完了後翌月末日 

（２） 支払い方法 振込による 

 

５． 入札参加要綱及び日程 

（１） 入札の公告    平成 29 年 2 月 12 日 

ベストケアグループ（あまてらす開設準備室）内掲示板、あま 

てらす建設現場事務所内掲示板及び悠仁会のホームページに

て公告 

（２） 応募受付期間   平成 29 年 2 月 17 日 12 時まで（電話連絡の上来所のこと） 

（３） 提出書類     入札参加申請書 

（４） 仕様書の交付方法 応募受付期間内に下記提出先にて配布 

（５） 質疑応答     平成 29 年 2 月 22 日 12 時迄 

         回答 平成 29 年 2 月 24 日 16 時より ＦＡＸにて 

（６） 入札日時及び場所 平成 29 年 2 月 27 日(月)11 時～ 

         ベストケアグループ内 あまてらす開設準備室  

         群馬県富岡市富岡 1517-1 TEL0274-62-5621 

 

（７）応募書類提出先   群馬県富岡市富岡 1517-1 

             ベストケアグループ内 あまてらす開設準備室 

             TEL 0274-62-5621  FAX0274-64-4222 

 

６． その他 

（１） 代表者印のある入札書に税抜の入札金額を記入して密封した封書を提出すること。 

落札者は後日内訳明細書を提出すること。 

（２） 代表者以外のものが代理で入札する場合は委任状を提出すること。 

（３） 入札保証金は免除とする。 

（４） 契約は社会福祉法人 悠仁会経理規定による。 

（５） 資格の無い者のした入札は無効とする。 

（６） 落札者の決定は、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行っ

たものを落札者とする。予定価格の制限の範囲内での入札がないときには直ちに再

度に入札を行う。 

また同一最低価格が 2 社以上入札された場合はくじ引きとする。 

（７）入札価格には送料、組立取付け費など設置に必要な費用を含めること。 


